
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de fornecimento de 
materiais: Processo Administrativo nº 006/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2023 – Objeto: 
Aquisição de placas de identificação e kits para homenagens com placas e medalhas, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: J.J VITOR PLACAS LTDA; 
CNPJ nº 09.497.450/0001-06; Valor global de R$ 24.550,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e cinquenta 
reais); Contrato nº 006/2023; Data da assinatura: 28/02/2023; Vigência: 28/02/2023 a 31/12/2023. Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção 
dos Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento de despesa: 3.3.90.31.00 – Premiações Culturais, 
Artísticas, Cientificas, Desportivas e Outras, Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de 
Simões Filho; Atividade: 01.031.001.1.001 – Aquisição de Equipamentos, Veículos e Mobiliários; Elemento 
de despesa: 4.4.90.52.06 – Equipamentos e Materiais Permanentes - Diversos.  Devaldo Soares de Souza 
– Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 03 de março de 2023. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 1.771 | Ano 2023
03 de março de 2023

Página 25

EXTRATODE CONTRATONº 006/2023

Certificação Digital: THYEOVJ0-NF8WRXIS-74NEXPRU-JIMJNAYA
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


